*1020536806*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府家庭暴力暨性侵害防治中心　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號6樓

承辦人：郭芯莛

電話：2988995*213

電子信箱：claire0417@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市立柳營國民中學

發文日期：中華民國102年6月18日

發文字號：南家防字第1020536806號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為吸引社會大眾關注家庭暴力議題，本中心辦理「讓愛轉

動~我家沒有暴力 幸福宣言徵稿」活動，徵求台南市民「

創意幸福家庭照片」，惠請 貴單位鼓勵同仁踴躍參加，

請查照轉知。

說明：

一、活動徵求「創意幸福家庭照片」，請上傳至粉絲專頁，主

辦單位為臺南市政府家庭暴力暨性侵害防治中心；活動期

間自6月7日上午11時至6月23日下午5時截止，詳情請上:h

ttp://www.facebook.com/love20130528粉絲專頁。

二、比賽第一名可獲得獎金新臺幣3,000元，第二名可獲得獎

金新臺幣2,000元，第三名可獲得獎金新臺幣1,000元，佳

作可獲得獎品一份，獲獎者均可獲得獎狀乙只。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府家庭暴力暨性侵害防治中心 2013-06-18
10:58:22